DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLABORAÇÃO ENTRE
FAMÍLIA E ESCOLA NA CONSTRUÇÃO DO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM
de autoria de JOSÉ WARLEY FERREIRA DE ANDRADE, IANCA MIKELLY FARIAS DA
COSTA, LOHANNE DE SOUSA LEITE, KAUANY LETÍCIA DOS SANTOS GONÇALVES,
SABRINA DA NÓBRAGA FARIAS SILVA, SERGIO MORAIS CAVALCANTE FILHO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10664

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10664